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Komisja Rewizyjna w składzie: 

 przewodniczący: Drożdż Danuta  

 zastępca: Osiński Jerzy  

 członek: Smak Dorota 

 członek: Mitek Grzegorz  

 członek: Giniewski Tomasz  

 członek: Feldman Gabriela  

 

W 2019 r. Komisja Rewizyjna miała 16 spotkań. 

W styczniu Komisja pracowała nad kontrolą finansowania Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii za 2018 r. Sprawozdanie przygotowała Pani 

Anna Dębicka .  

W lutym kontrola wykorzystania środków finansowych za 2018 r. z najmu dzierżawy lokali i 

nieruchomości Gminy. Kontrola rozliczenia budynku komunalnego w Zabrodziu. 

Sprawozdanie przygotowała Pani Kierownik Agnieszka Grzegórska-Podsiadła. Kontrole 

dokumentów w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej przeprowadziła Danuta Drożdż i Jerzy 

Osiński. Dokumenty przygotowała główna księgowa Pani Grażyna Mrowińska. 

W marcu Komisja zajmowała się kontrolą zwolnień z podatku rolnego od środków transportu 

i podatku od nieruchomości za 2018 r. Następnie odbyła się kontrola wydatków związanych z 

przewozem dzieci niepełnosprawnych w 2018 roku. W Komisji udział wzięła Pani Kierownik 

Małgorzata Rydzewska.  

W kwietniu, maju oraz czerwcu Komisja zajmowała się kontrolą wybranych zadań 

inwestycyjnych. Przyszkolna pływalnia „Delfinek”. W kontroli udział wzięła Pani Agnieszka 

Litwin, która przygotowała sprawozdanie i dokumenty do kontroli. W czerwcu odbyło się 

wspólne spotkanie z Komisją Oświaty, Kultury i Sportu. Wyjaśnienia składali Pan Paweł Pilski 

i Marek Osiński. W maju Komisja Rewizyjna zajmowała się analizą budżetu Gminy  za 2018r., 

wniosek w sprawie Absolutorium. W komisji uczestniczyła Pani Skarbnik Gminy Małgorzata 

Wujciów. 

W czerwcu Komisja zajmowała się kontrolą finansowania klubów sportowych i stowarzyszeń 

za pierwsze półrocze 2019 r. Wszelkie wyjaśnienia złożyła Pani Ewa Figas. 

W czerwcu miała również kontrola organizacji majowego pikniku rodzinnego. Na zaproszenie 

przewodniczącej Komisji Rewizyjnej w kontroli udział wzięła przewodnicząca Komisji 

Oświaty Pani Katarzyna Sebzda-Sztul. Wyjaśnienia złożyli Pan Paweł Pilski, Pani Alicja 

Błażejko oraz Pani Anna Kraczkowska.  



W sierpniu odbyła się kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 

pierwsze półrocze 2019 r. W Komisji udział wzięły Pani Kierownik Izabela Senk oraz 

Bogusława Płatek. 

Wrzesień to analiza wykorzystania budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2019 r. Pani Skarbnik 

Małgorzata Wujciów przygotowała szczegółowe sprawozdanie. 

Październik kontrola wykorzystania środków finansowych za trzy kwartały 2019 r. Nad 

budową chodników, nakładek asfaltowych i oświetlenia. Szczegółowe sprawozdanie 

przygotował Pan Stanisław Chojecki i Pani Anna Tomczak. 

W listopadzie odbyła się kontrola wykorzystania środków finansowych za trzy kwartały 2019r. 

Gminnego  Ośrodka Kultury i Sportu. W posiedzeniu udział wziął Pan Paweł Pilski.  

Grudzień plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r. 

W 2019 r. Komisja Rewizyjna nie podjęła żadnej uchwały. Komisja Rewizyjna bardzo dobrze 

oceniła wykonanie budżetu Gminy za 2018 r. Po szczegółowej analizie i kontrolach Komisja 

wnioskowała o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Absolutorium. Przy kontrolach 

Komisja kierowała się zasadami celowości i gospodarności. Wszystkie protokoły kontroli 

zostały przekazane Panu Burmistrzowi.                                                               

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

                                                                                         Danuta Drożdż 


